様式第 15号（第 17条関係）

補助事業財産処分承認申請書

                              年  月  日

沖縄市長 様

組織の所在地

組 織 名

代 表 者 名          印

電 話 番 号

次の理由により財産を処分したいので、沖縄市自主防災組織補助金交付要綱第 17

条により、関係書類を添えて申請します。

補 助 年 度 年度

補助事業内容 □ 結成準備補助金 □ 防災訓練補助金 □ 防災啓発活動補助金

事 業 名 称

処分しようとす

る 財 産

処 分 内 容

□ 目的外使用        □ 譲渡

□ 交換           □ 貸付

□ 担保

□ その他（                 ）

処分しようと

す る 理 由

処分の相手方

の氏名又は名称

及 び 住 所

処 分 に 伴 う

補 助 金 返 還

の 有 無

□ あり        □ なし